
Wspaniały trzypokojowy domek szeregowy w doskonałej
lokalizacji nadmorskiej Palm Mar

Odniesienie: 9023
Miejscowosc: Palm Mar
Zlozony: Estrella del Sur
Typ: House (Townhouse)
Status: For Sale
Cena: €499,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 107 m2

Taras (m2): 70 m2

Rok budowy: 2008
Storeys: 2

Wspólnota: Children's Pool, Community Pool, Gated Complex
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes,
Partially Furnished, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Parking, Various Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Quiet Location, Odległość
do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town
Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Pool, Town
Dodatkowy: Air Conditioning, Ideal Family Home, Washing Machine
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Wspaniały trzypokojowy domek szeregowy w doskonałej
lokalizacji nadmorskiej Palm Mar

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje na sprzedaż ten niezwykle atrakcyjny, trzypokojowy dom szeregowy,
położony na terenie niewielkiego kompleksu Estrella del Sur, blisko morza, w idyllicznej miejscowości Palm Mar.

Palm Mar to uroczy nadmorski kurort położony niedaleko Los Cristianos, ale oferujący zupełnie inny klimat niż
niektóre z bardziej ruchliwych kurortów południowej Teneryfy. To elegancka, niezależna lokalizacja z bogatym
wyborem sklepów oraz wysokiej jakości barów i restauracji, a wszystko to o relaksującej, a zarazem
kosmopolitycznej atmosferze. Ośrodek położony jest w bardzo słonecznej okolicy południowego wybrzeża, zaledwie
kilka minut jazdy od tradycyjnej wioski rybackiej Las Galletas i niecałe dziesięć minut jazdy od znanych miejscowości
Los Cristianos, Playa de las Americas i Costa Adeje. Ta atrakcyjna okolica szczyci się naturalnym wybrzeżem i
rozległym nadmorskim rezerwatem przyrody, popularnym wśród spacerowiczów i rowerzystów. Estrella del Sur to
niewielki, ogrodzony kompleks dwupiętrowych domów, atrakcyjnie zbudowanych i zadbanych, ze wspólnym
basenem na centralnym tarasie w stylu dziedzińca.

Ta jasna i stylowa nieruchomość oferuje na parterze duży, wygodny salon z jadalnią, w pełni wyposażoną i niedawno
zmodernizowaną kuchnię, wygodną toaletę dla gości oraz słoneczny taras z tyłu domu z widokiem na wspólny
basen, w którym znajduje się oddzielny brodzik dla dzieci. Na piętrze znajduje się sypialnia jednoosobowa z
wbudowaną garderobą, sypialnia dwuosobowa, również z wbudowaną garderobą i pięknym tarasem z widokiem na
basen oraz wspólną rodzinną łazienkę z prysznicem. Na tym samym piętrze znajduje się również główna sypialnia z
łazienką, o odpowiedniej wielkości i dobrym wystroju. Z przodu znajduje się prywatny taras z markizą, idealne
miejsce na wieczornego drinka i podziwianie pięknej, całorocznej pogody na Teneryfie.

Z zewnątrz nieruchomość oferuje atrakcyjny teren zewnętrzny przy wejściu do domu, z zadaszonym tarasem i
dolnym ogrodem z łatwą w utrzymaniu sztuczną trawą. Można go wykorzystać jako prywatny parking, ponieważ
brama wjazdowa jest już na miejscu, choć przed domem znajduje się dużo miejsc parkingowych na ulicy.

Ten piękny dom jest nieskazitelnie urządzony i wyposażony w klimatyzację w salonie i sypialniach, zapewniającą
komfort przez cały rok. Sprzedawany jest częściowo umeblowany. Będzie to wspaniałe miejsce do życia lub jako
wysokiej jakości dom wakacyjny w spokojnej, relaksującej okolicy, dlatego gorąco polecamy wcześniejsze obejrzenie
tej atrakcyjnej nieruchomości. Prosimy o kontakt z naszym przyjaznym biurem w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej
informacji i obejrzeć nieruchomość.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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